Решение Совета муниципального района
 Белебеевский район Республики Башкортостан
№ 118                                                                                            30 мая 2013 года
О присвоении звания «Почетный гражданин
муниципального района Белебеевский район
 Республики Башкортостан»

Рассмотрев предложенную Президиумом Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  кандидатуру:

         -  Линкевича Евгения Тадеевича – генерального директора ОАО «Белебеевский ордена «Знак Почета» молочный комбинат» на присвоение звания «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» Линкевичу Евгению Тадеевичу за многолетний добросовестный труд, особый личный вклад в развитие муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и активное участие в общественно-политической жизни.
2. Поручить вручение удостоверения, нагрудного знака и памятной лены «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» Главе Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  Мурмилову Юрию Александровичу.

Председатель Совета

С.С.Губаев